

Смета расходов инициативного проекта
«Устройство сцены на территории МКУК «Дом культуры» МО «Поселок Нижний
Баскунчак»

№ п/п	Наименование расходов	Единица измерения	Цена за единицу (рублей)	Количество	Полная стоимость (рублей)
1	Выполнение работ:				
1.1	Устройство сцены на территории МКУК «Дом культуры» МО «Поселок Нижний Баскунчак» (Подиум 7,22*4,82*1,2м и Павильон 9,0*6,6*5,0)	шт		1	1 510 800,0
2	Приобретение материалов:	шт		121	1455800,0
2.1	Настил сценический: фанера толщ.21мм ламиниров. 1.2 x 1.2м. противоскользкая, по контуру защита алюм. П-образным профилем	шт	2800	24	67200,0
2.2	Опора винтовая: высота 1200 мм. Диапазон регулировки стойки по высоте, 0-350 мм Диаметр фланца 60 мм. Диаметр винта домкрата 20 мм. Материал сталь Размер сечения профиля 60х60х3	шт	8400	12	100800,0
2.3	Модуль подиума тип 1 Длина 2340мм, высота 350мм. труба, сталь, 60х30х3, сечения профиля 60х60х3, 60х30х3, 28х28х2, 30х30х2 покрытие эмаль	шт	8900	17	151300,0
2.4	Модуль тип 2 Длина 1140мм, высота 350мм. труба, сталь, 60х30х3, сечения профиля 60х60х3, 60х30х3, 28х28х2, 30х30х2 покрытие эмаль	шт	2600	12	31200,0
2.5	Соединительный модуль подиума тип 1 Длина 2340мм, высота 450мм. труба, сталь, 60х30х3, сечения профиля 60х60х3, 60х30х3, 28х28х2, 30х30х2 покрытие эмаль	шт	8500	6	51000,0
2.6	Лестница приставная ширина 1.2 м. Шаг установки 0.3м. 4 ступени	шт	29500	2	59000,0
2.7	Потолок Площадь тентового полотна 56 кв.м. Палаточная ткань размер 9.0 м. x 7.0м. с люверсами с 4-х сторон	шт	18900	1	18900,0
2.8	Прямой модуль Q1-2000 квадратной конфигурации длиной 2000мм, 290х290мм, d40х2 \ 16х2мм. Крепежный размер 180х180мм, М10	шт	23800	12	285600,0
2.9	Прямой модуль Q1-3000 квадратной конфигурации длиной 3000мм, 290х290мм, d40х2 \ d16х2мм. Крепежный размер 180х180мм, М10	шт	32400	10	324000,0
2.10	Платформа подъемная Сталь , 290 x 190x 60 , уголок 50х50х5мм, крепежный размер 180х180мм, М10. Покрытие эмаль	шт	6100	4	24400,0
2.11	Корзина с креплением с 4-х сторон Размер сечения профиля 40х40х3 С подшипниковыми колесами скольжения и ободом из термопластика диаметр 60 мм,	шт	24900	4	99600,0

	16 шт. Сталь , 490 x 490x 300 крепежный размер 180x180мм, М10. . Покрытие эмаль				
2.12	Задник Баннер площ.29 кв.м. размер 8.3м. - 3.5м. с люверсами с 4-х сторон, проклейка	шт	14600	1	14600,0
2.13	Юбка подиума Баннер размер 16.0м. - 1.2м.	шт	9800	1	9800,0
2.14	Таль ручная 1,0,6м, 8кг	шт	9900	4	39600,0
2.15	Стыковочный модуль павильона квадратный Алюмин. 290 x 290 крепежный размер 180x180мм, М10.	шт	22700	4	90800,0
2.16	Прямой модуль Q1-1000 квадратной конфигурации длиной 2000мм, 290x290мм, d40x2 \ d16x2мм. Крепежный размер 180x180мм, М10	шт	11000	8	88000,0
3	Приобретение оборудования:				
3.1					
4	Прочие расходы:	шт		1	55000,0
4.1	Монтаж	шт	30000	1	30000,0
4.2	Доставка		25000		25000,0
5	ИТОГО:				1510800,0

Достоверность сведений подтверждаю:

Глава администрации МО «Городское поселение Нижний Баскунчак Ахтубинского муниципального района Астраханской области»
Кушаналиев Е.М.

Ф.И.О. (последнее - при наличии) (подпись)

Заместитель главы администрации по финансовой и бюджетной дисциплине МО «Городское поселение Нижний Баскунчак Ахтубинского муниципального района Астраханской области»
Мукажанова А.С.

Ф.И.О. (последнее - при наличии) (подпись)

